
AKYAKA

ORMAN KAFE

PLUS

ORMAN KAFE ULA BELEDİYESİ İŞTİRAKİDİR.

BİZLERİ TERCİH ETTİĞİNİZ İÇİN TEŞEKKÜR EDERİZ.

ORMAN OTEL

K
A

H
V

E
L

E
R

CAPPUCCINO

MOCHA

ESPRESSO

DOUBLE ESPRESSO

SADE KAHVE

SÜTLÜ KAHVE

FİLTRE KAHVE

TÜRK KAHVESİ

SOĞUK KAHVE

AMERİCANO

LATTE

90

100

100

110

90

120

90

100

100

75

120

A
L

K
O

L
L

Ü
 İ

Ç
E

C
E

K
L

E
R

EFES ÖZEL SERİ(50CL)

EFES MALT(50CL)

EFES PİLSEN(50CL)

BECK’S(50CL)

BUD(50CL)

MİLLER(33CL)

BOMONTİ FİLTRESİZ(50CL)

CORONA(33CL)

BELFAST(50CL)

EFES GLUTENSİZ(50CL)

220

200

200

230

250

220

230

320

220

270

Y
İY

E
C

E
K

L
E

R

KAHVALTI TABAĞI
(Domates, salatalık, zeytin, ezine peyniri, çörek 

otlu peynir, yumurta, salam, çikolata, tereyağı, bal, 

reçel, cips, sigara böreği, 2 adet çay.)

KAŞARLI TOST

ÇİFT KAŞARLI TOST

KARIŞIK TOST

HAMBURGER+CİPS

CİPS

KARIŞIK ÇEREZ

(Kaşar, domates, ketçap, mayonez.) 

(Sucuk, kaşar, domates, ketçap, mayonez). 

300

140

160

280

120

120

İÇ
E

C
E

K
L

E
R

BARDAK ÇAY

SICAK ÇİKOLATA

SU (0.5LT)

CHURCHİLL

FİNCAN ÇAY

ORALET
(Kivi, Portakal, Limon)

BİTKİ ÇAYI

SADE SODA

MEYVELİ SODA

AYRAN

KUTU KOLA 

KUTU FANTA

KUTU SPRİTE

MEYVE SUYU

FUSE TEA

LİMONATA

30

40

50

50

100

25

100

50

60

40

70

70

70

70

70

100

( EV YAPIMI )

Lütfen masa değişikliğinizi

garsona bildiriniz.
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( EV YAPIMI )

Lütfen masa değişikliğinizi

garsona bildiriniz.
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CAFE PLUS + CAFE PLUS + 

3 TOP DONDURMA 

İLE BİRLİKTE

3 TOP DONDURMA 

İLE BİRLİKTE

SWEET MENUSWEET MENU

WAFFLEWAFFLE DONDURMADONDURMA

BANANA SPLİTBANANA SPLİT

KAVUN İÇİ
DONDURMA
KAVUN İÇİ

DONDURMA BARDAK MISIRBARDAK MISIR

Sade Waffle

Mix Waffle

Dondurmalı

Waffle

Vanilya

Çikolata

Kaymak

Antep

Karadut

Karamel

Sakız

Blue Sky

Limon

Kavun

Muz

Oreo

Bubble Gum

Meyve Şöleni

3 TOP

ORTA BOY

BÜYÜK BOY

250

275

200

250

50

65

120


